
ZARZĄDZENIE NR 171/22 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

uchylające w części zarządzenie nr 166/22 z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Bardo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2022, poz. 1634 z pózń.zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje : 

§ 1. Uchyla się w części Zarządzenie nr 166/22 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 4 listopada 

2022 r. dot. zapisu  § 2 pkt 1 w treści "a także środków z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków 

na realizację wydatków". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


